РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2013 г. № 56

Об отмене постановления главы администрации
 Балаганкинского муниципального образования
от 15.05.2013 г. № 30 «Об утверждении административного
  регламента  муниципальной услуги «Организация деятельности
 клубных формирований, любительских объединений,
кружков различных направлений».

В связи с противоречиями Федеральному закону Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с  Уставом Балаганкинского муниципального образования, на основании Протеста  прокуратуры Усть-Удинского  района от 26.06.2013 г. № 07-19-д,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление главы администрации Балаганкинского муниципального образования от 15.05.2013 г. № 30 «Об утверждении административного  регламента  муниципальной услуги «Организация деятельности клубных формирований, любительских объединений, кружков различных направлений».
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Село» администрации Балаганкинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Балаганкинского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.Balmo.ucoz.com
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
сельского поселения                                                                          ________________ О.И. Шарапова